
UCHWAŁA NR LV/5/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Szczawna-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju na wniosek Burmistrza Szczawna-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 23 lutego 2023 r. odwołuje się Panią Bogumiłę Wojtczuk ze stanowiska Skarbnika Miasta 
Szczawna-Zdroju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju 

 

Adam  Motyka 

 

Id: AB6AB28F-DC69-48F8-B8A9-60B333EFA39F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


